DE SERVICIO:147040102818

RMU:09630 04-01-09 XAXX-010101 006 CFE

CUENTA:14DN60F111466820

LÍMITE DE PAGO:26 JUN 2025

CORTE A PARTIR:27 JUN 2025

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:D202193

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:09 ABR 25-10 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$6,674

$6,674

(SEIS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(SEIS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:31/07/2025 12:30:56hrsAv. Jose Maria Martinez40San Miguel JacalonesChalcoEstado de MexicoEstado de MexicoMexico56604

09630 04-01-09 XAXX-010101 006 CFE